АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015	                                                                                                             № 705
г. Николаевск-на-Амуре

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, учитывая результаты публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения, проведенных 07 сентября 2015 года, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципально -правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и на официальном сайте  администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения                                                             Е.Н. Воробьев